segunda-feira, 22 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                 ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 1

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 136/2021

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 038/2021

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do
Pregoeiro, torna público que fará abertura da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 038/2021 do tipo Menor Preço Global no dia 03 de
dezembro de 2021, às 10:00 h, de acordo com as Leis em vigência. O Edital e
seus anexos estarão disponíveis nos sites: www.licitacoes-e.com.br e
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmteodorosampaio/licitacoes
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E NO FORNECIMENTO DE
PEÇAS ORIGINAIS/GENUÍNAS E SERVIÇOS DE CHAPARIA, PINTURA,
FIBRA, CAPOTARIA E ELETRICA, PARA MAQUINAS PESADAS  QUE
COMPÕEM A FROTA PERTENCENTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE
TEODORO SAMPAIO, DE FORMA CONTINUADA, POR DEMANDA, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Agrícola Econômico e Meio Ambiente.

Teodoro Sampaio-BA, 18 de novembro de 2021.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Pregoeiro

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA28A2858B4FC74B65A2C61192B4E232

		2021-11-22T08:54:12-0300